
税関別概況品別国別表　　　　　　 輸出 199012 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   1

EXPORT101東京航空貨物（原木）
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 TOKYO KOUKUU (BARAKI)

4                                                               

 103 R KOREA        MT             -              -            1          18278

 105 CHINA          MT             -              -            0            493

 106 TAIWAN         MT             -              -            0           1153

 112 SNGAPOR        MT             -              -            0            333

 113 MALYSIA        MT             -              -            0            516

 117 PHILPIN        MT             -              -            1            968

 118 INDNSIA        MT             -              -            5           2452

 203 SWEDEN         MT             -              -            0            875

 205 U KING         MT             -              -            0            770

 208 BELGIUM        MT             -              -            0           1769

 210 FRANCE         MT             -              -            0           8330

 213 GERMANY        MT             0           1064            0           2801

 215 SWITZLD        MT             -              -            0           4138

 217 PORTUGL        MT             -              -            0            800

 224 RUSSIAN        MT             -              -            0           1496

 304 USA            MT             -              -            5          12745

 410 BRAZIL         MT             -              -            1           2915

                                                                

401                                                             

 103 R KOREA        MT             -              -            0           7766

 106 TAIWAN         MT             -              -            0            225

 112 SNGAPOR        MT             -              -            0            333

 117 PHILPIN        MT             -              -            1            968

 118 INDNSIA        MT             -              -            2           1079

 205 U KING         MT             -              -            0            770

 208 BELGIUM        MT             -              -            0           1237

 210 FRANCE         MT             -              -            0           7183

 213 GERMANY        MT             0           1064            0           2801

 215 SWITZLD        MT             -              -            0           3812

 217 PORTUGL        MT             -              -            0            800

 304 USA            MT             -              -            1           7507

 410 BRAZIL         MT             -              -            1           2915

                                                                

403                                                             

 103 R KOREA        MT             -              -            0           2066

 118 INDNSIA        MT             -              -            3            924

 210 FRANCE         MT             -              -            0            797

 304 USA            MT             -              -            3           4149

                                                                

405                                                             

 103 R KOREA        MT             -              -            1           8446

 105 CHINA          MT             -              -            0            493

 106 TAIWAN         MT             -              -            0            928

 113 MALYSIA        MT             -              -            0            516

 118 INDNSIA        MT             -              -            0            449

 203 SWEDEN         MT             -              -            0            875

 208 BELGIUM        MT             -              -            0            532

 210 FRANCE         MT             -              -            0            350

 215 SWITZLD        MT             -              -            0            326

 224 RUSSIAN        MT             -              -            0           1496

 304 USA            MT             -              -            0           1089

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                


